Protokół nr 114/21 	
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu
z dnia 14 października 2021 r., 
które odbyło się w trybie zdalnym


W posiedzeniu udział wzięli:
1. Pan Marek Kieler 		- Przewodniczący Zarządu Powiatu w Wieluniu
2. Pan Krzysztof Dziuba	- Wicestarosta Wieluński
3. Pan Henryk Wojcieszak 	- członek Zarządu 
4. Pan Łukasz Dybka		- członek Zarządu
5. Pan Jakub Jurdziński	- członek Zarządu 																										
Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

1. Pan Przemysław Krężel 		- skarbnik powiatu

Lista obecności członków Zarządu stanowi załącznik do protokołu. 


Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie CXIV posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.
5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie opracowania układu wykonawczego – do uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian 
w budżecie powiatu. 
6. Sprawy bieżące.
7. Wolne wnioski.
8. Zamknięcie CXIV posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu.


Pkt 1
Otwarcie CXIV posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu.


Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu otworzył CXIV posiedzenie Zarządu Powiatu w Wieluniu. Powitał wszystkich biorących udział 
w zdalnym posiedzeniu Zarządu. 		
					
		
Pkt 2
Stwierdzenie prawomocności obrad.

		Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu stwierdził, 
że na 5 członków Zarządu Powiatu obecnych jest 5 członków Zarządu. Wobec powyższego wszystkie decyzje, które Zarząd będzie podejmował będą miały moc obowiązującą.												

								Pkt 3
Przyjęcie porządku obrad.

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu nikt nie zgłosił uwag do porządku obrad. Zarządził głosowanie „za” przyjęciem proponowanego porządku obrad. 


Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) przyjął proponowany porządek obrad (głosowało 5 członków Zarządu). 


 	Przyjęty porządek obrad:

1. Otwarcie CXIV posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.
5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie opracowania układu wykonawczego – do uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian 
w budżecie powiatu. 
6. Sprawy bieżące.
7. Wolne wnioski.
8. Zamknięcie CXIV posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu.


Pkt 4
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.


Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu udzielił głosu panu skarbnikowi.
Pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu podziękował za to, 
że ten Zarząd się odbywa. Poinformował, że konieczność zwołania posiedzenia Zarządu w dniu dzisiejszym wynika z tego, że jutro Powiatowy Urząd Pracy 
w Wieluniu musi dokonać wypłat składek na ubezpieczenia zdrowotne dla swoich podopiecznych, a otrzymał dotację i nie ma ich w planie. Wiadomą sprawą jest to, 
żeby wypłacić środki, kierownik jednostki musi mieć je w planie. Podkreślił, 
że również uzupełniane są dochody o pozostałe dotacje na zadania bieżące 
i zlecone. Na prośbę kierowników jednostek dokonuje się kilku zmian w paragrafach 
i to, co było tematem ostatniego Zarządu, a mianowicie dokonuje się zmian uzupełniając środki w II Liceum Ogólnokształcącym im. Janusza Korczaka 
w Wieluniu o brakujące środki, z których można skorzystać w ramach zwykłego Zarządu, czyli uzupełnia się zakup energii elektrycznej o kwotę 58 800 zł. Dodał, 
że jeśli będzie taka potrzeba to trzeba będzie zwiększyć, ale na razie jego zdaniem wystarczy do końca listopada zaznaczając, że przynajmniej ma taką nadzieję. 
Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu otworzył dyskusję. Udzielił głosu radnemu Wojcieszakowi.
Pan Henryk Wojcieszak – członek Zarządu zapytał o przesunięcie środków między rozdziałami na strażach pożarnych w kwocie 151 000 zł. 
Pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu wyjaśnił, że nie mamy bezpośredniego wpływu na straże pożarne, ponieważ rządzą się swoimi środkami 
i dotacje, które otrzymują są w ich gestii. Jeżeli byłyby to środki, które daje powiat, 
to można o nich więcej decydować. W tym przypadku wydaje mu się, że zabrakło 
na konkretnym danym paragrafie. Zaznaczył, że z budżetu powiatu środków własnych nie dajemy, więc to jest zapotrzebowanie straży, żeby przenieść środki 
w danych paragrafach.  
Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu w uzupełnieniu wypowiedzi pana skarbnika przekazał, że są to środki wpływające z urzędu wojewódzkiego, powiat jest tylko pośrednikiem, nie ma na to żadnego wpływu, to jest jak gdyby instytucja samofinansująca się dodając, że możemy dołożyć 
im do jakiegoś sprzętu, na które jest zapotrzebowanie w formie dotacji. Zwrócił się 
do radnego Wojcieszaka z zapytaniem, czy chciałby jeszcze o coś zapytać.
Pan Henryk Wojcieszak – członek Zarządu odpowiedział, że nie. 
Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, 
czy są jeszcze pytania. Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie „za” podjęciem uchwały. 


      	Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął uchwałę 
Nr 674/21 w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 5 członków Zarządu).
Uchwała Nr 674/21 stanowi załącznik do protokołu. 


Pkt 5
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie opracowania układu wykonawczego - do uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian 
w budżecie powiatu. 

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu otworzył dyskusję. Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie „za” podjęciem uchwały. 

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął uchwałę Nr 675/21 w sprawie opracowania układu wykonawczego (głosowało 5 członków Zarządu). 
     	Uchwała Nr 675/21 stanowi załącznik do protokołu.


Pkt 6
Sprawy bieżące.

[bookmark: _GoBack]Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu poinformował, 
że ma odbyć się konferencja ekologiczna w Zespole Szkół nr 1 w Wieluniu 
z udziałem Parków Krajobrazowych. Dodał, że na ten moment obowiązuje 
20. października br. jako termin kolejnego posiedzenia Zarządu Powiatu. Podkreślił, że nie będzie za wiele spraw, ponieważ w planach pracy nie jest dużo zaplanowanych, ale są sprawy bieżące, które należy podjąć. Jedna ze spraw będzie z Oddziału Zdrowia i Spraw Społecznych dotycząca utworzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej. Z pismem w tej sprawie wystąpił wójt gminy Mokrsko. Kolejnym punktem będzie wydanie opinii odnośnie przebiegu linii kolejowej. Podkreślił, 
że wczoraj okazało się, że trwają prace i po konsultacjach pani Krzemień z Urzędem Marszałkowskim, z tą firmą była informacja, że termin się przesuwa, bo są zmiany. Dodał, że jeśli ktoś chciałby zapoznać się z kosztami, to może przesłać to członkom Zarządu poprzez Biuro Rady. Dodał, że niedawno rozmawiał z radnym Borczykiem 
na ten temat, a przedwczoraj odbył rozmowę z wójtem gminy Osjaków, który bardziej uwypuklił wszystkie niuanse przebiegu linii, więc opinię można przekazać później, czyli planuje się na 20. października, jeśli nie dojdą jakieś nowe materiały. 
Powtórzył, że obecny materiał dotyczący tego, jak będzie wyglądać przebieg linii kolejowej może przesłać członkom Zarządu. Zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos. Nikt się nie zgłosił. 

Pkt 7
Wolne wnioski.

Na CXIV posiedzeniu Zarządu Powiatu w Wieluniu wolne wnioski nie były składane. 



Pkt 8
Zamknięcie CXIV posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu.


Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu w związku z wyczerpaniem porządku obrad, zamknął CXIV posiedzenie Zarządu Powiatu w Wieluniu, dziękując wszystkim za udział w posiedzeniu Zarządu.

 Protokołowała: 

Agnieszka Krysiak
Inspektor
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